
2021 年 5 月 3 日 

選手・関係者各位 

九州学生テニス連盟 

令和３年度九州学生春季テニス選手権大会について 

 

平素より九州学生テニス連盟の運営にご理解とご協力を賜り深く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルスの影響により、令和３年度九州学生春季テニス選手権大会の開

催の延期が決定したことを報告いたします。 

 

―中止に至った背景として― 

・福岡県、福岡市での新型コロナウイルスの爆発的な増加により選手の安全確保が難しいこ

と 

・春季大会に出場を決めていた８つの大学が棄権を申し出たこと 

 

春季大会の詳細日程や全日本学生テニス選手権大会の選考方法、春季大会エントリー費に

つきましては決まり次第ご連絡いたします。 

 

 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、学連顧問の先生方、学連で考えた上での判

断ですので、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

以上 


